
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АДМИНИСТРАЦИЯ МЦЕНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

13 октября 2014 года                                                                                   № 639/1

О  прекращении  функционирования  в  Мценском  районе  пункта
временного размещения лиц, вынужденно покинувших территорию Украины
и временно пребывающих на территории Орловской области

В  связи  с  выполнением  лимита  размещения  в  пункте  временного
размещения  лиц,  вынужденно  покинувших  территорию  Украины,
установленного  постановлением  Правительства  Орловской  области  от
21.07.2014  №  198,  а  так  же  выбытием  граждан,  находившихся  в  пункте
временного размещения, в сроки, установленные в соответствии с порядком
оказания  содействия  в  социально-бытовом устройстве  лицам,  вынужденно
покинувшим территорию Украины и временно пребывающим на территории
Орловской  области,  утвержденным  Постановлением  Правительства
Орловской области от 04.08.2014 № 223,  администрация Мценского района
п о с т а н о в л я е т: 

1.  Прекратить  функционирование  в  Мценском  районе  пункта
временного размещения лиц, вынужденно покинувших территорию Украины
и временно пребывающих на территории Орловской области, созданного на
базе  ООО «ЗИЛ-СБО» Санаторий-профилакторий «Мценск»,  с  10  октября
2014 года.

2. Признать утратившими силу:
-  постановление  администрации  Мценского  района  от  04.08.2014

№ 467/1 «О создании во Мценском районе пункта временного размещения
лиц,  вынужденно  покинувших  территорию  Украины  и  временно
пребывающих на территории Орловской области»;

-   постановление  администрации  Мценского  района  от  13.08.2014
№ 500 «О внесении изменений в постановление администрации Мценского
района  от  04.08.2014  №  467/1  «О  создании  во  Мценском  районе  пункта
временного размещения лиц, вынужденно покинувших территорию Украины
и временно пребывающих на территории Орловской области»;

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя
главы администрации по социальным вопросам  Н. А. Щёголеву.

И. о. главы администрации Мценского района                              А. В. Сальков


